

**ELEGANCKIE
PRZYSTĘPNE**
Trwałość gwarantowana



wały pokój, cały świat jest uzbrojony i musi przysięść chwilą, kiedy gra wojenna ogarnie całą Europę.

„Nie chcemy psuć równowagi w Europie, dlatego Włochy nie wystąpią agresywnie, oświadczył Mussolini. Mimo to rozgrywka międzynarodowa nastąpić musi, a szczęśliwy będę, o ile zamknie oczy dopiero wówczas, gdy Italia będzie państwem wielkim i potężnym nic jej będzie nie będzie, pokój prawdziwy będzie mógł zostać przez narody utrwalony”.

Chłonkowie organizacji zawiadnęli siewtem gminnym i przekazywali pieniądze skarbowe na cele akcji kontrrewolucyjnej. W wyniku prze prowadzonego śledztwa aresztowano 18 osób, w tej liczbie przewodniczącego siewtu miejskiego w Iza sławiu, Grygorczuka, prezesa gmin nego komitetu wykonawczego Soko la i innych.

PP. PREZYDENTOWA I MAR SZAŁKOWA W KRYNICY.

Warszawa. — Agencja PRESS dowiaduje się, że w Krynicy po czyniono przygotowania na przy jazd p. Marszałkowej Piłsudskiej z córeczkami. P. Marszałkowa zamieszka w salonach reprezentacyjnych Domu Zdrojowego i zabawi zapewne kilka tygodni. Wyjazd p. Mar száłkowej do Krynicy nastąpi około 15 b. m.

BOLSZEWICY NISZCZA POLSKIE GODŁA PAŃSTWOWE NA GRANICY.

Wilno. Z pogranicza sowieckie go donoszą, że władze polskie zmu szone były zwrócić się z energicz nym protestem do władz sowiec

kich przeciwko naruszeniu nie ty kalności granicy polskiej.

Oto onegdaj wieczorem kilkunastu pijanych żołnierzy sowieckich wdarło się na polskie terytorjum w rejonie Stołpców i zniszczyło 8 godeł państwowych. Gdy patrol K. O. P. chciał usunąć pijanych żołnierzy sowieckich, został obspany gradem kul z sąsiedniego posterunku sowieckiego.

OHYDNA ZEMSTA KOMUNISTÓW.

Wilno. Na pograniczu w miejscowości Mały Bór, w rejonie Radosz kowic, do znanego działacza polskiego Jacyniewicza, przyniesiono w upominku przez posłańca kosz jabłek. W czasie kolacji Jacyniewicz po spożyciu paru jabłek, zmarł w okropnych męczarniach. Jak się okazało, był to akt zemsty ze strony komunistów białoruskich za zwalczanie ich roboty destrukcyjnej.

4 LATA WIEZIENIA — ZA PO JEDYNEK.

Warszawa. — Opracowany obec nie przez komisję kodyfikacyjną projekt nowego polskiego kodeksu

przewidzieć ma tak jak dawne za borcze kodeksy obowiązujące do tąd w Polsce, specjalne kary za jedynkowanie się. Kary te podwyż szone mają być na terenie całego państwa do 4 lat więzienia. Karani mają być również sekundanci oraz wszelkie osoby współdziałające przy pojedynkach.

Wykrycie jazejki ko munistycznej w War szawie

Warszawa. — W dniu 3 bm. orga na policji politycznej dokonały w Warszawie rewizji w lokalu przy ul. Zimnej 7 w mieszkaniu nr. 30 u Leokadij Walickiej, gdzie zasta no zgromadzenie, złożone z 6 osób, a mianowicie: studenta Władysła wa Górskiego, studenta Henryka Szulca, kupca Franciszka Łęczyc kiego, Perla Karblauma, Zuzi Ty giewicz i dr. Kamili Horwat.

Przeprowadzona przy nich rewiz ja wykazała u wszystkich posiada nie nielegalnych odezów, rękopisów i projektów odezów do nauczycieli, pozatem stwierdzono, że brat Ka mili Horwat, występujący pod pseu donimem Walickiego, jest wybit nym członkiem komunistycznej partji polskiej oraz kominternu w Moskwie. Prócz tego stwierdzono, że u Zuzi Tygiewicz zamieszkiwa la jej siostra Sura z Paryża, nie meldowana przez 7 tygodni, przy c em była ona łącznikiem pomiędzy kuminternem w Paryżu a partją komunistyczną w Warszawie.

UWOLNIENIE UKRAINCÓW ARESZTOWANYCH we LWOWIE.

Lwów. — Dochodzenia policyjne w sprawie aresztowanych w zwią zku z zamachem dynamitowym na „Słowo Polskie” we Lwowie 60 kil ku Ukraińców, zostały zastanowio ne wobec braku konkretnych poszлак. Wszystkich aresztowanych wypuszczono na wolną stopę.

Dalsze śledztwo w tej sprawie prowadzone jest przez sąd karny w osobie sędziego śledczego, Kosi kowskiego.

PODZIĘKOWANIE.

Uczciwemu znalazcy, Pann choroba Dąbrowa, za zwrócenie mi znale zonego przez niego złotego zegarka damskiego, serdecznie dziękuję.
2785 ZOFJA GŁODKIEWICZOWA.

Wszystkim, którzy takwicie przyczynili się do oświeśnienia Akademji kuzczel N.M.P. w sali Katedralnej, a w szczególności p. Mi jewskiemu, jako Dyrygentowi chóru kościo la św. Zygmunta, wszystkim śpiewaczkom i śpiewakom, druchnom i druchom parafji św. Zygmunta i św. Rodziny, Sokołom oraz wszystkim, którzy raczyli przybyć, ser decznie „Bóg zapłać” składają

Zelatorzy Śodalicii Kławerjadstwi

ZEGAREK



ZENITH
10 ILLUSTRACJI



LeKarcz-Dentysta
Stanisław Parczyński
ul. Dąbrowskiego 8, piętro.
Przyjmuje od 10 do 11 i od 5 do 7 wiec

Zaplejujmy się
na członków Kom Itetu
Floty Narodowej!



Uzywajcie do czyszczenia zębów tylko wypróbowanej, drobnoziarnistej pasty „Odo!”, Odznacza się ona przyjemnym smakiem oraz dezynfekuje zęby i utrzymuje je w dobrnym stanie.

INTRWENCJA MORGANA DZIAŁA.

Nowy Jork. — Akcja interwen cyjna grupy Morgana na giełdzie na wojskowej, przyczyniła się do zna cznej poprawy sytuacji.

W dniu wczorajszym nastąpiło na giełdzie prawie całkowite uspo kojenie.

SOWIETY DENERWUJĄ SIĘ.

Moskwa. — Sowiecka „Ekonomi czeskaja Żitiń” w przeglądzie polity ki zagranicznej zaznacza, że Fran cja i Anglia w dalszym ciągu pro wadzą wspólnie politykę, skierowa ną przeciwko Rosji sowieckiej i pzygotowują blok, który mógłby zmobilizować wielkie siły do wojny przeciwko Rosji sowieckiej. Na po twierdzenie swych słów, gazeta przy tacza fakt przyjazdu polskiej i estońskiej delegacji do Rygi z okazji 10-lecia niepodległości Lotwy, w czym widzi ona krok Polski, skiero wany przeciwko związkowi sowiec kiemu i dalsze przygotowania do zrealizowania antysowieckiego bloku od Bałtyku do morza Czarnego.

ARESZTOWANA W OKOLICACH SZEPIETÓWKI.

Moskwa. Pisma sowieckie dono szą, że w gminie Izaślawskiej, w o kolicach Szepietówki, na pograniczu polskim, władze sowieckie wy kryły organizację kontrrewolucyjną, do której należeli liczni urzędni cy sowieccy, i nawet komuniści, —

Peng

WAPKOMITA
DZIENNIK
PIEL PIENIACA
OS- PENG
PROSTY
LACHC
WIE WSZ
WIP RUD
KOSÓB
WALINJ.
CZY
CZY

WAPKOMITA
WODA KOŁONSKA
MAJOLA

